



Município de São Sebastião do Caí
Rua Marechal Floriano Peixoto, 426, SÃO SEBASTIAO DO CAI - RS - 95760-000
(51) 3635-2500 CNPJ: 88.370.879/0001-04

SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL / SERVIÇOS Nº 2024/3866

Centro de Custo: 6 - SEC. SAUDE E DA FAMILIA
Usuário Solicitante: ABELITON OSVALDINO DA SILVA DA SILVEIRA (Usuário: abeliton_saude)
Entidade: Município de São Sebastião do Caí

Data de Cadastro: 06/06/2024

Dados da Despesa											
Exercicio 2024	Órgão 6	Unid. 1	Fun. 10	S.Fun. 301	Prog. 1026	P/A 2006	Rec. 40	Cat. Desp. 333903024010000 333903000000000	Despesa Material Man.Bens Imóv./Instalações MATERIAL DE CONSUMO	Cód 61424 61400	Total por Despesa R\$4.459,10
Projeto: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS											
Órgão: 6 - SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE E FAMILIA											
Fonte de Recurso: A S P S											

Valores do tipo menor cotação							
Item	Despesa		Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	61424	19207942 - TORNEIRA PLAST PRETA 1/2 C/ADAPT 3/4 HERC		PÇ	3,0000	3,0000	9,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME		3,0000			9,00	
2	61424	2643 - FITA VEDA ROSCA 18 X 50M		UN	1,0000	7,5000	7,50
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME		7,5000			7,50	
3	61424	13844 - ENGATE RAPIDO		UN	1,0000	3,9000	3,90
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME		3,9000			3,90	
4	61424	11207 - ABRAÇADEIRA 13/19		UN	2,0000	1,7000	3,40
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME		1,7000			3,40	
5	61424	13895 - CAIXA P/ 1 DISJUNTOR		PÇ	1,0000	8,9000	8,90
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME		8,9000			8,90	
6	61424	14305 - DISJUNTOR UNIP 16A		PÇ	1,0000	8,9000	8,90
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME		8,9000			8,90	
7	61424	3085 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12X20M		UN	2,0000	55,0000	110,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME		55,0000			110,00	
8	61424	5092 - CAIXA 3 POSTOS		UN	7,0000	8,5000	59,50
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME		8,5000			59,50	
9	61424	14154 - MODULO TAMPO CEGO GIZ		UN	50,0000	0,9000	45,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME		0,9000			45,00	
10	61424	19206422 - PLACA 3 POSTOS LIZ 4X2		PÇ	20,0000	5,5000	110,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME		5,5000			110,00	
11	61424	19206418 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A GIZ		PÇ	50,0000	5,0000	250,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME		5,0000			250,00	
12	61424	12494 - CABO FLEXIVEL 2,5 MM		M	300,0000	2,1000	630,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME		2,1000			630,00	
13	61424	19206417 - MODULO TOMADA 10A GIZ BAIXA		PÇ	50,0000	5,2000	260,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME		5,2000			260,00	
14	61424	19209053 - CANALETA 20X12 ADESIVA S/DIV BRANCA DEXSON		PÇ	50,0000	19,9000	995,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME		19,9000			995,00	
15	61424	19201567 - FITA ISOLANTE 20M		UN	10,0000	7,5000	75,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME		7,5000			75,00	
16	61424	14734 - PA FI PN PH 4,0X40		UN	100,0000	0,2000	20,00
	Fornecedor 86305 - WEBERMAQ LTDA ME		0,2000			20,00	



SOLICITAÇÃO DE COMPRA DE MATERIAL / SERVIÇOS Nº 2024/3866

Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
17	61424	19204983 - BUCHA FU UNIV 06X35 TIJOLO PLASTICA	PÇ	100,0000	0,1800	18,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				0,1800	18,00
18	61424	19210252 - PLAFONIER PORCEL E27 BRANCO	PÇ	20,0000	5,0000	100,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				5,0000	100,00
19	61424	19206086 - LÂMPADA LED BULBO 40W 65	UN	14,0000	28,0000	392,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				28,0000	392,00
20	61424	19209671 - LÂMPADA LED BULBO 50W	UN	10,0000	39,0000	390,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				39,0000	390,00
21	61424	12426 - PREGO 17X27	KG	3,0000	15,9000	47,70
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				15,9000	47,70
22	61424	19211164 - COMPRESSOR 2,6 C/ MOTOR 1CV MAMMUT	UN	1,0000	890,0000	890,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				890,0000	890,00
23	61424	19211165 - EMENDA RETA 1/4	PÇ	1,0000	4,5000	4,50
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				4,5000	4,50
24	61424	4158 - ABRACADEIRA 12 A16	HR	2,0000	5,5000	11,00
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				5,5000	11,00
25	61424	19211166 - MANGUEIRA HIDRO-AR 1/4 300PSI MANGUEPLAST	M	2,0000	4,9000	9,80
	Fornecedor					
	86305 - WEBERMAQ LTDA ME				4,9000	9,80
Totalizador do tipo menor cotação				801,0000	1.136,6800	4.459,10

Complemento e Assinaturas

Descrição DESTINADOS PARA MANUTENÇÃO DA REDE ELÉTRICA E HIDRÁULICA NO NOVO LOCAL DA SECRETARIA DA SAÚDE, TENDO EM VISTA A NECESSIDADE APRESENTADA EM DECORRÊNCIA DAS ENCHENTES QUE ASSOLARAM O MUNICÍPIO NO FINAL DO MÊS DE ABRIL E INÍCIO DO MÊS MAIO DO CORRENTE ANO.
PEDIDOS Nº 973607, 974740, 975099, 976509, 977980, 978883, 979667, 949446, 962087 E 968380.
DECRETO Nº 4.306, de 02 de maio de 2024. Declara ESTADO de CALAMIDADE PÚBLICA nas áreas do Município afetadas por Inundação.
COBRADE 1.2.1.0.0 conforme Portaria nº 260/2022 - MDR.

ABELITON OSVALDINO DA SILVA DA SILVEIRA
COMPRAS
SAUDE